**Q**uasi assumptae tamen ei quod **Ye. v.** quiritas.  
Assumpta est quod id uia deposcit intentione  
punita absens scribere uobis curavi. quod absen  
tia presens uobis deuotus obtuli ut habeat se  
collegium uerum in die tante solemnitatis mun  
latum sermonis. in quo dicat tenera infantia  
lactis expiri dulcedinem et de exiguis exi  
mum cogitare. quod fauente deo per singulos  
annos tota hec dies expendat in laude.  
et cum gaudio celebretur. ne forte si uenis  
ueris in manibus illud apocrysum de transi  
tu eiusdem uirginis dubia per certis recipiatis  
quod multi latinorum pietatis amore studio

legendi cari amplectuntur. presertim cum ex  
his nichil aliud expiri possit per certo non  
quod hodierna die gloriose migravit a corpore

**M**onstrat autem sepulchrum eius **Ye. vi.**  
cernentibus uobis usque hodie in uallis io  
saphat medio. quod uallis est inter montem syon et  
montem oliueti posita quod et tu o paula ocu  
lis aspexisti. Ubi in eius honore fabricata  
est ecclesia muro tabulata lapideis. in qua septe  
ta fuisse ut scire potestis ab omnibus ibidem  
predicatur. sed nunc sepulchrum uacuum esse cer  
nentibus ostendit. Nec idcirco dixerim quod multi  
nostro dubitat utrum assumpta fuit simul cum  
corpore. an obierit relicto corpore. **Ye. vii.**

**Q**uomodo autem uel quo tempore a quibus  
personis sanctissimum corpus eius inde ab  
latum fuit uel ubi transpositum. utrum ne re  
surrexerit nescit. quod quis nonnulli astruere ue  
lunt ea iam resuscitata. et beata cum christo in mor  
talitate in celestibus ueluti. Sed et de beato iohanne  
euangelista eius ministro cui uirgini a christo uirgo  
omissa est plurimum asseuerat. quod in sepulch  
ro eius ut fertur non in mane inuenit quod scatu  
rere cernit. Verum quod horum uerum censeat  
ambigimur. Melius tamen deo totum. cui nichil im  
possibile est committimus. quod ut tamen aliquid dif  
finire uelimus auctoritate nostra quod non proba

**Q**uoniam et his de quibus certi sumus **Ye. viii.** m.  
tantisper loquimur ad exhortationem nostram  
quod quicumque sermone ad edificationem et laudem  
nostram di. ut et religio seruetur per famulatum et  
deuotio augeatur per affectum. Quoniam hec est uir  
go quod sola intermit uniuersam beatam punita  
te sola sit per deum quod nos confirmet in omni ueri  
tate. suisque commendet meritis et precibus aux  
ilietur. ut et ipsi digni inueniamur in eius lau

**I**n illo tempore. Intrauit iohannes **S. Lucas.** dibus.  
suis in quoddam castellum et multum quodam mar  
tha nomine excepit illum in domum suam. Et re  
**S. melia sancti augustini epi. Ye. ix.**